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特定保険医療材料分野名及び機能区分：「経皮的又は経内視鏡的胆管等ドレナージ用材料　経鼻法用ワイヤー」
認証番号

〒245-0053 横浜市戸塚区上矢部町 2265－3 Jan. 2018
EX-425  0118010(WV04)

70 4545428014353
JANコード

4545428014360
4545428014377
4545428014384

4500

0.64　（0.025 inch）
0.64　（0.025 inch）

0.89　（0.035 inch）
0.89　（0.035 inch） 4500

4500
4500

70
90
90

mmmmmm

販売単位：


	Entry
	Entry_ura

